
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb – ev. číslo 
0075/2023 ze dne 28. 3. 2023 

 

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, se sídlem Masarykovo náměstí čp. 1/6, 250 01 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, IČ: 00240079, zastoupené Ing. Robertem Pechou, 
starostou, bankovní spojení: č.ú.: 27-6584182/0800 vedený u České spořitelny, a.s.  

(dále jako „Klient“ nebo „Město“) 

a 

AK Hlaváček & Krampera, s.r.o., se sídlem Kořenského 1107/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
Česká republika, IČ: 29412480, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, pod sp. zn.: C 204713, zastoupená JUDr. Davidem Hlaváčkem, jednatelem, bankovní 
spojení: č.ú.:  vedený u  

(dále jako „AK“) 

(AK a Klient společně dále jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“).  

 

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku  

dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb – ev. číslo 0075/2023 ze dne 
28.3.2023 

 

1.  

 

1.1. Dne 28. 3. 2023 uzavřel Klient s AK smlouvu o poskytování právních služeb (dále 
jen „Smlouva“), která je evidována pod číslem 0075/2023, jejímž předmětem je závazek 
AK za podmínek stanovených Smlouvou poskytovat Městu právní služby, které budou 
spočívat především v poradenství a součinnosti při realizaci zadávacího řízení k zadání 
veřejné zakázky vedené pod názvem „Přemostění Labe mezi Brandýsem nad Labem 
a Starou Boleslaví.“  
 

1.2. Smluvní strany prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) po 
vzájemné dohodě mění některá ustanovení Smlouvy, a to následovně.  

 

2.  

 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně textu článku 1.1., který nově zní tak, že „AK 
se touto Smlouvou zavazuje, že Klientovi za podmínek stanovených touto Smlouvou 
poskytne právní služby, které budou spočívat především v poradenství a součinnosti při 
realizaci zadávacího řízení k zadání veřejné zakázky v podlimitním řízení. Veřejná 



Stránka 2 z 2 

 

zakázka je vedena pod názvem „Přemostění Labe mezi Brandýsem nad Labem a Starou 
Boleslaví.“  
 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně textu článku 5.1., který nově zní tak, 
že „Klient se zavazuje uhradit AK smluvní odměnu stanovenou jako jednorázová 
odměna za poskytnutí Právních služeb uvedených v odst. 1.2.1. až 1.2.5., a to ve výši 
86.000,00 Kč (slovy: osmdesátšesttisíc korun českých) bez DPH v platné zákonné výši. 
Jednorázová odměna je stanovena jako nejvýše přípustná a nárok na ní vzniká po 
ukončení zadávacího řízení na veřejnou zakázku nazvanou „Přemostění Labe mezi 
Brandýsem nad Labem a Starou Boleslaví“. Smluvní strany sjednaly, že smluvní cena 
obsahuje i veškeré náklady AK při poskytování činností dle této Smlouvy.“  
 

3.   
3.1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma 

Smluvními stranami, přičemž dojde-li k jeho podpisu Smluvními stranami v různé 
okamžiky, pak nabývá své účinnosti tím okamžikem podpisu Smluvní strany, který byl 
pozdější. Pokud je Smluvní strana povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, tak dodatek č. 1 nabývá platnosti 
dne jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv, které zajistí Klient.  
 

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě 
s elektronickými podpisy osob zastupujících Smluvní strany.  
 

3.3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení tohoto 
dodatku č. 1 byla dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.  
 

3.4. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 a o schválení jeho textu, jak je předkládán 
smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada města Brandýsa nad Labem-Staré Boleslavi 
na svém jednání dne 03. 08. 2023 usnesením č. RM/2023/40/4. 

 

V Brandýse nad Labem – Staré Boleslavi    V Praze  

dne        dne 

 

-------------------------------------------------------   ---------------------------------------------- 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   AK Hlaváček & Krampera, s.r.o.  

Ing. Robert Pecha      JUDr. David Hlaváček  

starosta       jednatel  

Provedl jsem kontrolu. 

JUDr. 

David 

Hlaváček
Datum: 2023.08.15 

15:55:58 +02'00'

Ing. Robert 

Pecha Datum: 2023.08.16 12:18:12 

+02'00'


